GABINETE DA PREFEITA

CONVITE

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições, convida a toda população Andiraense a apreciar a
Audiência Pública, a realizar-se pelo Município de Andirá/PR, sobre a elaboração da LDO – LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, referente ao exercício de 2024, que se realizará no dia 13 de
abril de 2023 às 15:30 horas, na Sala de Sessões da Câmara Municipal “Dr. Álvaro de Andrade
Margoto”, situado a Rua Pernambuco nº. 240 – Centro.

Andirá, 10 de abril de 2023

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal